
Trackunit America ApS

Gasværksvej 24, 4., DK-9000 Aalborg

Annual Report for 1 January - 31 December 2020

CVR No 35 84 88 43

The Annual Report was
presented and adopted at
the Annual General
Meeting of the Company on
17/5 2021

Thomas Christiansen
Chairman of the General
Meeting



pwc

Contents

	<u>Page</u>
Company Information	
Company Information	5
Management's Review	6
Financial Statements	
Income Statement 1 January - 31 December	7
Balance Sheet 31 December	8
Statement of Changes in Equity	10
Notes to the Financial Statements	11

Company Information

The Company

Trackunit America ApS
Gasværksvej 24, 4.
DK-9000 Aalborg

Telephone: + 45 96737400
Facsimile: + 45 96737407

CVR No: 35 84 88 43
Financial period: 1 January - 31 December
Incorporated: 12 May 2014
Municipality of reg. office: Aalborg

Executive Board

Søren Brogaard
Peter Vekslund

Auditors

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
DK-2900 Hellerup

Management's Review

Key activities

The purpose for Trackunit America ApS is to hold shares in Trackunit Inc.

Development in the year

The income statement of the Company for 2020 shows a profit of DKK 7,210,362, and at 31 December 2020 the balance sheet of the Company shows equity of DKK 5,155,945.

The implications of COVID-19 where many governments across the world decided to "close down their countries" have a great impact on the global economy. Management is monitoring the development closely. Activities and financial results in 2020 were impacted by the COVID-19 but nevertheless the financial result for 2020 is considered satisfactory.

Subsequent events

After the balance sheet date Trackunit America ApS' ultimate danish parent company, M-tec Holding Danmark ApS, has been acquired by HG Capital.

Except for the above mentioned, no materially events affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Gross profit/loss		-28,600	-12,836
Income from investments in subsidiaries		7,245,922	3,015,389
Financial income	1	4,559	18,022
Financial expenses	2	-21,549	-5,728
Profit/loss before tax		7,200,332	3,014,847
Tax on profit/loss for the year	3	10,030	-13
Net profit/loss for the year		7,210,362	3,014,834

Distribution of profit

Proposed distribution of profit

Reserve for net revaluation under the equity method	5,442,485	0
Retained earnings	1,767,877	3,014,834
	7,210,362	3,014,834

Balance Sheet 31 December

Assets

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Investments in subsidiaries	4	5,661,161	0
Fixed asset investments		5,661,161	0
Fixed assets		5,661,161	0
Other receivables		0	75
Corporation tax receivable from group enterprises		10,030	0
Receivables		10,030	75
Cash at bank and in hand		75,644	105,139
Currents assets		85,674	105,214
Assets		5,746,835	105,214

Balance Sheet 31 December

Liabilities and equity

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Share capital		50,000	50,000
Reserve for net revaluation under the equity method		5,007,931	0
Retained earnings		98,014	-1,669,863
Equity		5,155,945	-1,619,863
Provisions relating to investments in group enterprises		0	1,150,208
Provisions		0	1,150,208
Trade payables		23,100	21,999
Payables to group enterprises		567,790	552,857
Corporation tax payables to group enterprises		0	13
Short-term debt		590,890	574,869
Debt		590,890	574,869
Liabilities and equity		5,746,835	105,214
Subsequent events	6		
Contingent assets, liabilities and other financial obligations	5		
Related parties	7		
Accounting Policies	8		

Statement of Changes in Equity

	Share capital	Reserve for net revaluation under the equity method	Retained earnings	Total
	DKK	DKK	DKK	DKK
Equity at 1 January	50,000	0	-1,669,863	-1,619,863
Exchange adjustments relating to foreign entities	0	-434,554	0	-434,554
Net profit/loss for the year	0	5,442,485	1,767,877	7,210,362
Equity at 31 December	50,000	5,007,931	98,014	5,155,945

Notes to the Financial Statements

	2020 DKK	2019 DKK
1 Financial income		
Interest received from group enterprises	0	16,911
Other financial income	0	1,111
Exchange gains	4,559	0
	<u>4,559</u>	<u>18,022</u>
2 Financial expenses		
Interest paid to group enterprises	19,493	2,228
Other financial expenses	2,056	2,744
Exchange loss	0	756
	<u>21,549</u>	<u>5,728</u>
3 Tax on profit/loss for the year		
Current tax for the year	-10,030	13
	<u>-10,030</u>	<u>13</u>

Notes to the Financial Statements

	2020 DKK	2019 DKK
4 Investments in subsidiaries		
Cost at 1 January	653,230	653,230
Cost at 31 December	653,230	653,230
Value adjustments at 1 January	-1,803,438	-4,818,827
Exchange adjustment	-434,554	27,038
Net profit/loss for the year	7,245,923	2,988,351
Value adjustments at 31 December	5,007,931	-1,803,438
Equity investments with negative net asset value transferred to provisions	0	1,150,208
Carrying amount at 31 December	5,661,161	0

Investments in subsidiaries are specified as follows:

Name	Place of registered office	Share capital	Votes and ownership
Trackunit Inc.	USA	USD 100.000	100%

5 Contingent assets, liabilities and other financial obligations

Contingent liabilities

The Danish group companies are jointly and severally liable for tax on the Danish jointly taxed incomes etc of the Danish group. The total amount of corporation tax payable is disclosed in the Annual Report of M-Tec Holding Danmark ApS, which is the management company of the joint taxation purposes. Moreover, the group companies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of dividend tax, tax on royalty payments and tax on unearned income. Any subsequent adjustments of corporation taxes and withholding taxes may increase the Company's liability.

Notes to the Financial Statements

6 Subsequent events

After the balance sheet date Trackunit America ApS' ultimate danish parent company, M-tec Holding Danmark ApS, has been acquired by HG Capital.

Except for the above mentioned, no materially events affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

7 Related parties

Transactions

The Company has chosen only to disclose transactions which have not been made on an arm's length basis in accordance with section 98(c)(7) of the Danish Financial Statements Act.

Consolidated Financial Statements

Trackunit America ApS is included in the consolidated financial statement of the ultimate parent company.

Name	Place of registered office
M-Tec Holding Danmark ApS	Amaliegade 49, 1., 1256 København K

Notes to the Financial Statements

8 Accounting Policies

The Annual Report of Trackunit America ApS for 2020 has been prepared in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act applying to enterprises of reporting class B as well as selected rules applying to reporting class C.

The accounting policies applied remain unchanged from last year.

The Financial Statements for 2020 are presented in DKK.

Consolidated financial statements

With reference to section 112 of the Danish Financial Statements Act and to the consolidated financial statements of M-Tec Holding Danmark ApS, Amaliegade 49, 1., 1256 København K, the Company has not prepared consolidated financial statements.

Recognition and measurement

The Financial Statements have been prepared under the historical cost method.

Revenues are recognised in the income statement as earned. Furthermore, value adjustments of financial assets and liabilities measured at fair value or amortised cost are recognised. Moreover, all expenses incurred to achieve the earnings for the year are recognised in the income statement, including depreciation, amortisation, impairment losses and provisions as well as reversals due to changed accounting estimates of amounts that have previously been recognised in the income statement.

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits attributable to the asset will flow to the Company, and the value of the asset can be measured reliably.

Liabilities are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow out of the Company, and the value of the liability can be measured reliably.

Assets and liabilities are initially measured at cost. Subsequently, assets and liabilities are measured as described for each item below.

Translation policies

Transactions in foreign currencies are translated at the exchange rates at the dates of transaction. Gains and losses arising due to differences between the transaction date rates and the rates at the dates of payment are recognised in financial income and expenses in the income statement.

Notes to the Financial Statements

8 Accounting Policies (continued)

Receivables, payables and other monetary items in foreign currencies that have not been settled at the balance sheet date are translated at the exchange rates at the balance sheet date. Any differences between the exchange rates at the balance sheet date and the transaction date rates are recognised in financial income and expenses in the income statement.

Income statements of foreign subsidiaries that are separate legal entities are translated at transaction date rates or approximated average exchange rates. Balance sheet items are translated at the exchange rates at the balance sheet date. Exchange adjustments arising on the translation of the opening equity and exchange adjustments arising from the translation of the income statements at the exchange rates at the balance sheet date are recognised directly in equity.

Income Statement

Other external expenses

Other external expenses comprise expenses for office expenses, etc.

Gross profit/loss

With reference to section 32 of the Danish Financial Statements Act, gross profit/loss is calculated as a summary of other external expenses.

Income from investments in subsidiaries

The item "Income from investments in subsidiaries" in the income statement includes the proportionate share of the profit for the year.

Financial income and expenses

Financial income and expenses are recognised in the income statement at the amounts relating to the financial year.

Tax on profit/loss for the year

Tax for the year consists of current tax for the year and changes in deferred tax for the year. The tax attributable to the profit for the year is recognised in the income statement, whereas the tax attributable to equity transactions is recognised directly in equity.

The Company is jointly taxed with Danish entities. The tax effect of the joint taxation is allocated to enterprises in proportion to their taxable incomes.

Notes to the Financial Statements

8 Accounting Policies (continued)

Balance Sheet

Investments in subsidiaries

Investments in subsidiaries are recognised and measured under the equity method.

The item “Investments in subsidiaries” in the balance sheet include the proportionate ownership share of the net asset value of the enterprises calculated on the basis of the fair values of identifiable net assets at the time of acquisition with deduction or addition of unrealised intercompany profits or losses.

The total net revaluation of investments in subsidiaries is transferred upon distribution of profit to “Reserve for net revaluation under the equity method” under equity. The reserve is reduced by dividend distributed to the Parent Company and adjusted for other equity movements in the subsidiaries.

Subsidiaries with a negative net asset value are recognised at DKK 0. Any legal or constructive obligation of the Parent Company to cover the negative balance of the enterprise is recognised in provisions.

Receivables

Receivables are measured in the balance sheet at the lower of amortised cost and net realisable value, which corresponds to nominal value less provisions for bad debts.

Current tax receivables and liabilities

Current tax liabilities and receivables are recognised in the balance sheet as the expected taxable income for the year adjusted for tax on taxable incomes for prior years and tax paid on account. Extra payments and repayment under the on-account taxation scheme are recognised in the income statement in financial income and expenses.

Financial debts

Debts are measured at amortised cost, substantially corresponding to nominal value.